
H INTEGROVANÝ 
OPERAČNÍ 
PROGRAM 

Město Břeclav 

Vyřizuje: Ing. František Bak 
tel.: 519 311 353 . mobil 731 428 259 
e-mail: frantisek.bakíSibreclav.org 
fax: 519 311 363 

Datum: 4.8.2011 

ROZHODNUTÍ O VYPSÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A VÝZVA K PODÁNÍ 
NABÍDKY 

V souladu s ustanovením článku III. odst. 3 písm. c) směrnice Rady města Břeclavi č. 
4/2011, kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
rozhodla Rada města Břeclavi na svém třináctém zasedání dne 4.5.2011 o vypsání 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce na: 

„Revitalizace veřejných prostranství Sídliště Na Valtické, Břeclav" 

spočívající v realizaci díla dle zpracovaného projektu, jejíž maximální předpokládaná 
hodnota činí 1.600.000,-Kč bez DPH 

MĚSTO BŘECLAV VÁS VYZÝVÁ K PODÁNÍ NABÍDKY NA TUTO VEŘEJNOU 
ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

1 . Zadavatel 

Město Břeclav 
IČ: 00 283 061 
Kontaktní adresa zadavatele: nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
Statutární zástupce zadavatele: MUDr. Oldřich Ryšavý, starosta města 
Odpovědná osoba: Ing. Jana Šupová 
Telefon: 519 311 374. fax: 519 311 363 
E-mail: iana.supova(g)breclav.orq 
Kontaktní osoba: Ing. František Bak 
Telefon: 519 311 353, fax: 519 311 363 
E-mail: frantisek.bak(5)breclav.orq 

2. Rozsah předmětu soutěže 
Předmětem soutěže je zhotovení stavby „Revitalizace veřejných prostranství 
Sídliště Na Valtické, Břeclav " včetně sadových úprav. Zhotovením stavby 
se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních 
prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných 
pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících 
s dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné 
dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření 
apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby. 

S00RP00INHZP 
EVROPSKÁ UNIE w x n n f c J " 

FVROPSKY FOND PRO RFGIONAt.NI R07V0 I 

ŠANCE PRO VAŠ ROZVOJ 

.•.fcWSTVO 

• W í r N ( B o ^ ° ' 



I INTEGROVANÝ | EVR0P5KA UNIE 
OPERAČNÍ I FVROPSKY FOND PRO RFGIONAI NI ROZVOJ 
PROGRAM H B f l I ŠANCL PRO VAŠ ROZVOJ •''••*TNI «°*°° 

Rozsah předmětu stavby je vymezen projektovou dokumentací. Tato projektová 
dokumentace bude nedílnou součástí smlouvy o dílo. 
Předmět plnění dále tvoří: 

• ověření a vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí před 
zahájením prací, zajištění rozhodnutí o zvláštním užívání komunikací a 
z něho vyplývajících dopravně-inženýrských opatření 

• zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně 
technologického charakteru k řádnému provedení díla např. dopravně 
inženýrská opatření (DIO) a veškerá povolení pro případné zábory 
veřejných ploch, 

• zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných 
norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů), 

• zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke 
kolaudaci (i dle zákona č. 22/1997 Sb. - prohlášení o shodě a revizí 
veškerých elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených 
závad), 

• zpracování geodetického zaměření realizované stavby pro případný 
zápis vkladu do katastru nemovitosti ve 4 vyhotoveních a 1 v datové 
formě (na CD ROM), provedení všech geodetických prací, a to zejména 
výškové a směrové zaměření všech prováděných podzemních vedení, 
zaměření díla v průběhu jeho provádění, zpracování veškerých 
podkladů, 

• zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN 
a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době 
provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané 
kvality a předepsaných technických parametrů díla, 

• zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské 
sítě, 

• odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně 
poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. -
o odpadech, veškerá manipulace se stavebním materiálem, popřípadě 
s vybouranými hmotami nebo vytěženou zeminou je obsahem nabídkové 
ceny. Pokud objednatel výslovně písemně nestanoví, kam má být 
vytěžená zemina nebo vybourané hmoty odvezeny, pak je povinností 
zhotovitele zajistit místo pro jejich uložení v souladu s příslušnými 
právními předpisy a odvoz a uložení na zhotovitelem zajištěné místo je 
součástí nabídkové ceny bez ohledu na to, jaká vzdálenost vodorovného 
přesunu těchto hmot je obsažena v položkovém rozpočtu zhotovitele, 

• uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu 
(komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.). 

Ve smlouvě o dílo bude rozsah předmětu soutěže specifikován dle této výzvy. 

3. Doba a místo plnění 

Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky vztahující se ke lhůtě 
plnění: 

Předpokládaný termín zahájení stavby 22.8. 2011 



INTEGROVANÝ I EVROPSKÁ UNIE ^ 
A*1 essTvo 

..PROGRAM H H I S A N C L l:RO VAŠ ROZVOJ 

Předpokládaný termín zahájení stavby definuje termín, ve které zadavatel předpokládá, 
že budou zahájeny stavební práce předáním a převzetím staveniště mezi zadavatelem a 
vítězným uchazečem. 
Požadovaný termín dokončení stavby 31.10. 2011 
Zadavatelem stanovený požadovaný termín dokončení stavby je dnem, kdy dojde 
k předání a převzetí hotového díla mezi zadavatelem a vítězným uchazečem. Tento 
termín je stanoven jako limitní termín. Nabídka uchazeče může obsahovat jakýkoliv 
termín dokončení před stanoveným termínem nebo právě ve stanoveném termínu, ale 
nikoliv po stanoveném termínu. Zájmem zadavatele je dokončit stavbu v co nejkratším 
termínu. 

Místo plnění: Sídliště Na Valtické, Charvátská Nová Ves 

4. Požadavky na varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek 

5. Kvalifikační předpoklady dodavatele 

• Čestné prohlášení dle § 53 odst. 1, písm. a) až I) z. č. 137/2006 o veřejných 
zakázkách, z jehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné 
základní kvalifikační předpoklady požadované veřejným zadavatelem, v kopii a 
nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 
starší 90 kalendářních dnů. 

• Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud je v něm zapsán, v kopii a 
nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 
starší 90 kalendářních dnů. 

• Uchazeč prokáže oprávnění k podnikání pro předmět plnění veřejné zakázky 
doložením kopie příslušného dokladu o oprávnění k podnikání podle § 54 písm. b) 
zákona č. 137/2006 a nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

• seznam stavebních prací provedených dodavatelem v posledních 3 letech a 
osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních 
prací a osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto 
stavebních prací; tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění 
stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce 
provedeny řádně a odborně; Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu je 
stanoven - nejméně jedna stavba úprav veřejného prostranství, kde hodnota stavby 
činila nejméně 1,2 mil. Kč bez DPH. Dodavatel předloží v prosté kopii. 

• Pojistná smlouva, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou dodavatelem třetí osobě. Dodavatel předloží v prosté kopii. 

6. Způsob zpracování cenové nabídky 
Nabídková cena bude pokládána po podepsání smlouvy za cenu maximální, cena bude 
uvedena: -cena bez DPH, - samostatně vyčíslená DPH, - cena včetně DPH. 

7. Obsah nabídek 

Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v písemné formě v českém jazyce. 



• INTEGROVANÝ I EVROP5KA UNIE *>" 
I OPERAČNÍ I EVROPSKY FOND PRO RFGIONAl.NI ROZVOJ 3 

PROGRAM B t t f l I SANCL PRO VAb ROZVOJ "VTNI 
Nabídka bude svázána či jinak zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy včetně 
příloh. Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 

Dokumentace uchazeče musí obsahovat: 

Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů 

- čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
včetně příloh, resp. seznamů, 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, 

- doklad a oprávnění k podnikání, 

- seznam stavebních prací provedených dodavatelem v posledních 
3 letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění 
nejvýznamnějších z těchto stavebních prací - nejméně jedna 
stavba úprav veřejného prostranství, kde hodnota stavby činila 
nejméně 1,2 mil. Kč bez DPH 

- pojistná smlouva, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě 

- Návrh smlouvy (vlastní nabídka), bude podepsán osobou 
oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat v souladu se 
způsobem podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního 
rejstříku, jde-li o uchazeče v něm zapsaného v ostatních 
případech v rozsahu jednatelského oprávnění (popřípadě 
zmocněncem uchazeče, jehož plná moc musí být v nabídce 
doložena) a opatřen otiskem razítka. V nabídce - návrhu smlouvy 
- musí být uvedeny kromě definice smluvních stran zejména údaje 
o výši nabídnuté ceny. Jako nedílná součást návrhu smlouvy 
(nabídky) budou v nabídce doloženy položkové rozpočty. 

Formuláře „ Krycí list nabídky a Čestné prohlášení" jsou umístěny na webu města u 
příslušné veřejné zakázky. 

8. Lhůta pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícím po vydání této výzvy a 
končí dne 15.8.2011 vS.OOhod Nabídka uchazeče může být podána buď v jednom 
svazku nebo v samostatných oddělených slohách, ale vždy písemně a v jedné 
uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, na které musí být uvedena 
adresa, na niž je možné zaslat oznámení podle § 71 odstavec 6 zákona. Nabídka 
uchazeče bude podána v jednom vyhotovení. Nabídky budou přijímány na výše 
uvedené adrese zadavatele. 
Obálka bude označena: 

„Výběrové řízení: „Revitalizace veřejných prostranství Sídliště Na Valtické, 
Břeclav" INEOTVÍRAT!. 

Nabídky doručené po stanovené lhůtě nebudou otevřeny a posuzovány. 

9. Zadávací podklady 

Přístup k zadávací dokumentaci včetně projektové dokumentace zpracované firmou: 
AQUA CENTRUM Břeclav s.r.o., Kapustová 14, 690 06 Břeclav, včetně výkazu výměr, 
je umožněn dálkovým přístupem na webových stránkách zadavatele www.breclav.org 

http://www.breclav.org


li INTEGROVANÝ I EVROPSKÁ UNIE *v." 
OPERAČNÍ I EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVO. 
PROGRAM I ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ *ftn»i«o** 

Výkaz výměr je pro zpracování nabídkové ceny závazný. V případě jakéhokoliv rozporu 
mezi výkresovou a textovou částí zadávací dokumentace a výkazem výměr, je prioritním 
dokumentem pro zpracování nabídkové ceny výkaz výměr. Zadavatel doporučuje 
dodavatelům ověřit si soulad výkazu výměr s textovou a výkresovou částí projektové 
dokumentace stavby a případné rozpory si vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podání 
nabídek. 

10. Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami 

Uchazeči jsou vázáni svými nabídkami 30 dnů ode dne otevírání obálek. 

11. Kritéria pro vyhodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 
Jako nejvhodnější nabídka bude hodnotící komisí určena ta, která splní veškeré 
náležitosti stanovené tímto zadáním a současně bude obsahovat nejnižší nabídkovou 
cenu. Pro hodnocení dle výše nabídkové ceny je rozhodná výše nabídkové ceny včetně 
DPH. 
U uchazečů, kteří nejsou plátci DPH, je rozhodující celková výše nabídkové ceny. 

12. Zadavatel si vyhrazuje právo: 
- zrušit výběrové řízení pokud nastanou některé skutečnosti bodů 12.2 a 12.3. 
z přílohy č.3 příručky pro žadatele a příjemce, 
- jednat dále s uchazečem o předloženém návrhu smlouvy o plnění zakázky. 
- nevracet podané nabídky 

Vyhodnocení nabídek provede hodnotící komise, kterou jmenuje Rada města na svém 
zasedání dne 3.8.2011. 

V Břeclavi dne 4.8.2011 

MUDr. Oldřich Ryšavý 
starosta města 

MĚSTO BňECLAV 


